
令和２年９月１０日 

町内会員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

 

タイマーセツトによるラジオ体操 

を行います 

 

残暑の候，日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。日頃

より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記の件、ラジオ体操を、町内会館裏の土手沿いの空き地を利用して行います。 

実施方法は、ＮＨＫで放送している「６時３０分～６時４０分」の１０分間。 

タイマーセツト方式で行う為操作は無人で、天候不順でも自動的に流れます。 

埼玉県社会福祉協議会「ひまわり基金助成事業」の助成金を受けての事業ですので、町内会

会員だけを対象としません。外部、散歩者も含めた事業としますのでご理解をお願いいたし

ます。 

実施準備ができ次第、再度連絡いたします。 

 

 タイマーセットで実施 

 

 

 

 

                         

 

 

 

以上 


